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I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A1-400C-T400-1PKM15 B LUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE (PMG, QSZ13-

G10)

KapToyka ToBapa Ha cainTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

MoLWHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathhnumeHT MoWwHOCTH

HanpsxeHnue (B)

KonuyecTso a3

YacTora, 'y

HoMuHanbHbIN TOK (A)

06BbEM cucTeMbl OXnaxkaeHus (1)
06bém TonnmsHoro baka (1)

TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn TonsimBa npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4

400
500
440
550
0.8
400/230
3

50
722
86.1
1016
Aa
54
80
107

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 12.7

CreneHb aBTOMaTU3aLMUM

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHeHne

Cnywwurtens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LW, Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)

Pecypc paboTbl 4o Kan. peMoHTa (4)
MpoussoanTens asuraTens

Neuratesnb

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
Pabounin 06bém geuraTens (n)

EMKOCTb MacnsHomn cuctemel (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTKs, cpok (Mec)

1 (py4Hoit 3amyck)
2x150/12
LLymo3awmnTHBINKOXYX
MpOMBILLNEHHBIN
625, 1226x1300
4588x1600x2500
20000

Cummins

Cummins QSZ13-G10
509

13

78

400

94

1

4760

4770

FNyLWUTeNb, TOMANBHBIA 6ak, AKB, LY
C LUMpoBoOii MaHesblo, 3anpaBka
MacioM n 0K

650

36 mecsLes/2000 MoTo4acoB

ApTukyn: 047671

Oc wHocTb: KBT / Pe3ep Ly
Hanpsxenue: 400/230 B

ABuratenb: TSS-SA-400

lFeHnepartop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 440 kBT

[Lm3enbHas 31eKTpoCcTaHLmMs MoWwHOCTbI0 400 KBT Ha 6a3e asuratens Cummins - 3To
Ha[leXHbI NCTOYHUK 3HEpPrum, KoTopblil obecneynsaeT cTabunsHoe n 6ecnepeboitHoe
3}'IeKTpOCH36)K6HVIe Tam, rae HefonycTumbl nepeﬁom, 4YTO AeNaeT ero naeasbHbiM BblﬁOpOM
[N pa3NnyHbIX cep, BKAOYas NPOM3BOACTBA HEMPEPLIBHOTO LKA, YYPeXAeHNs
3/ipaBoOXpaHeHns N 06pa3oBaHNs, NPeANPUATUS Pa3INYHbIX OTPaC/Iei NPOMLILIIEHHOCTH,
TOProBbIE N TOProBO-pPa3BeKaTe bHbIE LIEHTPbI, FOCTUHWNYHbIE KOMMAEKChI.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_400s_t400_1rkm15_v_shumozashchitnom_kozhukhe_pmg_qsz13_g10_047671/

